
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Nazwa zamówienia: „Wywóz i przetwarzanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych  

z Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Myszkowie”. 

 

Zamawiający, Zakład  Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Okrzei 140 w Myszkowie , działając 

na mocy art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta nr 2 złożona przez  Konsorcjum Firm: 

1. TPŚ Sp. z o. o.     

ul. Nakło 1  

44-180 Kotulin 

2.Komis i Handel Maszynami Rolniczymi  

Sebastian Trzensiok -Współpracujący 

ul. Nakło 1 

44-180 tulin 

3.Best- EKO Sp.z.o. –Współpracujący 

ul. Gwarków 1 

44-240 Żory 

 

– cena: 333.121,68 PLN brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 2) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ), 

którymi były: cena 100%.  Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj.100, obliczoną zgodnie ze 

wzorem określonym w pkt XIV pkt.2.siwz. 

 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby  i  adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:       

                                                                                                                           

 Nr 

oferty 

Nazwa(firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

„cena” 

Łączna 

ilość 

punktów  

1. 

Konsorcjum Firm: 

1.SG Synergia Sp. z o.o 

S.K.A. ul. Rybnicka 6 

43-200 Pszczyna 

2. Holdex SA 

ul. Pl Grunwaldzki 8/10 

40-951 Katowice       

 

 

369.360,00 

 

 

31.03.2017 90 90 



2. 

Konsorcjum Firm: 

1.TPŚ Sp. z o.o  

ul. Nakło 1  

44-181 Kotulin 

2.Komis i Handel 

Maszynami Rolniczymi  

Sebastian Trzensiok -

Współpracujący 

ul. Nakło 1 

44-180 Kotulin 

3.Best- EKO Sp.z.o. –

Współpracujący 

ul. Gwarków 1 

44-241 Żory 

 

333.121,68 

 

 

31.03.2017 
100 100 

3. 

Konsorcjum Firm: 

1.Mustang Usługi 

Wielobranżowe  

Marek Pierzchała 

ul. Wrocławska 4a 

44-100 Gliwice 

2.Firma Usług 

Ekologicznych 

Krystyna Żądło 

ul. Roździeńska 40 

40-382 Katowice 

 

385.776,00 

 

 

31.03.2017 

 

86 86 

 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH 

Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

INFORMACJA O TERMINIE, PO KTÓREGO UPŁYWIE UMOWA W SPRAWIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z dyspozycją art. 94 

ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp oraz faktem, iż Zamawiający przesyła niniejszą informację w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem 

art. 183 ustawy Pzp, może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5/10 dni  od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

 
 


